Генеральному директору
ООО «Школьная карта»
Голубеву Д. Н.
от_______________________  ______________(ФИО)
______________________________________________
Паспорт №_____________серия___________________
Выдан ________________________________________
______________________________________________
Контактный телефон____________________________

[bookmark: _GoBack]
Заявление

Прошу Вас перевести денежные средства в размере______________________(указать сумму) на баланс электронной столовой лицевого счета ______________________(указать номер телефона, к которому прикреплена карта) с общего баланса карты.

Дата, подпись.